

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 鬼籠野国府線 神・鬼籠野一ノ坂 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		8,185,911		
道路土工		式	1		550,376		
掘削工		式	1		282,468		
掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	m3	160	1,089	174,240		単 1号
掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	m3	250	296.4	74,100		単 2号
積込(ルーズ)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	m3	160	213.3	34,128		単 3号
路体盛土工		式	1		13,860		
路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	70	198	13,860		単 4号
路床盛土工		式	1		79,028		
路床盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	10	5,547	55,470		単 5号
路床盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	20	723.7	14,474		単 6号
路床盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	30	302.8	9,084		単 7号
法面整形工		式	1		36,750		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 鬼籠野国府線 神・鬼籠野一ノ坂 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
法面整形(盛土部)	法面締固め:有り,現場制約:無し	m2	60	612.5	36,750		単 8号
残土処理工		式	1		138,270		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	300	460.9	138,270		単 9号
擁壁工		式	1		4,145,972		
作業土工		式	1		415,510		
床掘り	土質:土砂	m3	100	1,843	184,300		単 10号
埋戻し	土質区分:土砂,土質:土砂	m3	70	3,303	231,210		単 11号
場所打擁壁工		式	1		3,730,462		
基礎材	基礎材規格:再生クラッシュラン40~0,敷厚:0.2m	m2	43	1,444	62,092		単 12号
裏込砕石	RC-40	m3	29	6,816	197,664		単 13号
コンクリート	擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁,擁壁の平均高さ:2.2m,コンクリート規格:18-8-40(高炉),養生費:一般養生,コンクリート夜間割増:無し	m3	61	26,960	1,644,560		単 14号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	190	8,165	1,551,350		単 15号
足場	安全ネット:無し	掛m2	80	3,100	248,000		単 16号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 鬼籠野国府線 神・鬼籠野一ノ坂 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	m2	6	3,521	21,126		単 17号
水抜パイプ	管径・管種類:VP65,フィルター:有り	m	10	567	5,670		単 18号
石・ブロック積(張)工		式	1		2,873,723		
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		2,796,170		
現場打基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉),底幅:55cm,高さ:30cm	m	21	9,084	190,764		単 19号
コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:JIS滑面 280×420×350 8.5個/m2 150kg/個未満	m2	88	22,400	1,971,200		単 20号
胴込・裏込材(砕石)	砕石規格:再生砕石 RC-40	m3	30	7,356	220,680		単 21号
現場打天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	m3	3	61,350	184,050		単 22号
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.3	3,521	1,056		単 23号 天端Co
平張コンクリート		m2	47	4,860	228,420		単 24号
石積(張)工		式	1		17,973		
練石積み	控え20cm	m2	3	5,991	17,973		単 25号
嵩上げ工		式	1		59,580		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 鬼籠野国府線 神・鬼籠野一ノ坂 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
嵩上げ工		m	20	2,979	59,580		単 26号
排水構造物工		式	1		35,542		
管渠工		式	1		35,542		
暗渠排水管	作業区分:据付, 管種別:波状管, 管径:200~400mm	m	13	2,734	35,542		単 27号
構造物撤去工		式	1		580,298		
防護柵撤去工		式	1		46,002		
防護柵撤去		m	51	902	46,002		単 28号
構造物取壊し工		式	1		362,061		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分:機械施工	m3	32	7,389	236,448		単 29号
ブロック取壊し		m3	17	7,389	125,613		単 30号
運搬処理工		式	1		172,235		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	49	1,215	59,535		単 31号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	49	2,300	112,700		単 32号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 鬼籠野国府線 神・鬼籠野一ノ坂 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
舗装		式	1		1,181,804		
防護柵工		式	1		782,804		
路側防護柵工		式	1		626,960		
ガードレール	ガードレール規格(標準型・土中用):塗装品 Gr-C-4E, 施工規模:21m未満,曲線部補正:無	m	17	13,640	231,880		単 33号
ガードレール	ガードレール規格(標準型・Co用):塗装品 Gr-C-2B, 施 工規模:21m以上100m未満,曲線部補正:無	m	34	11,620	395,080		単 34号
防止柵工		式	1		155,844		
転落(横断)防止柵	柵高:1.1m,作業区分:コンクリート建込	m	18	8,658	155,844		単 35号
仮設工		式	1		399,000		
交通管理工		式	1		399,000		
交通誘導警備員		人日	30	13,300	399,000		単 36号
直接工事費		式	1		9,367,715		
共通仮設		式	1		1,377,000		
共通仮設費(率計上)		式	1		1,377,000		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 鬼籠野国府線 神・鬼籠野一ノ坂 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
純工事費		式	1		10,744,715		
現場管理費		式	1		3,879,000		
工事原価		式	1		14,623,715		
一般管理費等		式	1		3,113,285		
工事価格		式	1		17,737,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,773,700		
工事費計		式	1		19,510,700		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	1,089
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,片切掘削	m3	1	1,089	1,089		
合計						1,089		
単価						1,089	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	296.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満	m3	1	296.4	296.4		
合計						296.4		
単価						296.4	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	積込(ル-ス)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3 未満	単位	m3	単位数量	1	単価	213.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ル-ス)		土砂,土量50,000m3未満	m3	1	213.3	213.3		
合計						213.3		
単価						213.3	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	198
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上,10,000m3未満,無し	m3	1	198	198		
合計						198		
単価						198	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	路床盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5,547
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2.5m未満	m3	1	5,547	5,547		
合計						5,547		
単価						5,547	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	路床盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	723.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	723.7	723.7		
合計						723.7		
単価						723.7	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	路床盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	302.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		4.0m以上, 10,000m3未満, 無し	m3	1	302.8	302.8		
合計						302.8		
単価						302.8	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	法面整形(盛土部)	法面締固め:有り, 現場制約:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	612.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部, 有り, 無し, 埴質土、砂及び砂質土、粘性土, 全ての費用	m2	1	612.5	612.5		
合計						612.5		
単価						612.5	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	460.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	m3	1	460.9	460.9		
合計						460.9		
単価						460.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,843
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂,上記以外(小規模),全ての費用	m3	1	1,843	1,843		
合計						1,843		
単価						1,843	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	埋戻し	土質区分:土砂,土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	3,303
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模),土砂,全ての費用	m3	1	3,303	3,303		
合計						3,303		
単価						3,303	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	基礎材	基礎材規格:再生クワッチャラン40~0,敷厚:0.2m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,444
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下,再生クワッチャラン 40~0,全ての費用	m2	1	1,444	1,444		
合計						1,444		
単価						1,444	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	裏込碎石	RC-40	単位	m3	単位数量	1	単価	6,816
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
裏込碎石		再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m3	1	6,816	6,816		
合計						6,816		
単価						6,816	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	コンクリート	擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁, 擁壁の平均高さ:2.2m,コンクリート規格:1 8-8-40(高炉),養生費:一般養生,コン	単位	m3	単位数量	1	単価	26,960
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート(場所打擁壁)		18-8-40(高炉), 一般養生, 延長無し	m3	1	26,960	26,960		
合計						26,960		
単価						26,960	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,165
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,165	8,165		
合計						8,165		
単価						8,165	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	足場	安全柵:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,100	3,100		
合計						3,100		
単価						3,100	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	3,521
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満,瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,521	3,521		
合計						3,521		
単価						3,521	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	水抜パイプ	管径・管種類:VP65,フィルター:有り	単位	m	単位数量	1	単価	567
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	567	567		
合計						567		
単価						567	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	現場打基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉),底幅:55cm,高さ:30cm	単位	m	単位数量	10	単価	9,084
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉),有り,一般養生・特殊養生(練炭)	m3	1.2	75,700	90,840		
	合計					90,840		
	単価					9,084	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:JIS滑面 280×420×350 8.5個/m2 150kg/個未満	単位	m2	単位数量	1	単価	22,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリートブロック積工	JIS滑面 150kg/個未満,無し,無し,練積,有(胴込+裏込),0.35m3/m2,18-8-25(20)(高炉)	m2	1	22,400	22,400		
	合計					22,400		
	単価					22,400	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	胴込・裏込材(砕石)	砕石規格:再生砕石 RC-40	単位	m3	単位数量	1	単価	7,356
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
胴込・裏込材(砕石)		間知・平・連節・緑化ﾌﾞｯｸ,再生砕石 RC-40	m3	1	7,356	7,356		
合計						7,356		
単価						7,356	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	現場打天端ｺﾝｸﾘｰﾄ	ｺﾝｸﾘｰﾄ規格:18-8-25(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	61,350
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打天端ｺﾝｸﾘｰﾄ		18-8-25(高炉),一般養生	m3	1	61,350	61,350		
合計						61,350		
単価						61,350	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	3,521
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満,瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,521	3,521		
合計						3,521		
単価						3,521	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	平張コンクリート		単位	m2	単位数量	10	単価	4,860
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,18-8-25(高炉),一般養生,全ての費用	m3	1	36,800	36,800		
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下,再生クラッシュヤン 40~0,全ての費用	m2	10	1,180	11,800		
合計						48,600		
単価						4,860	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	練石積み	控え20cm	単位	m2	単位数量	1	単価	5,991
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
拾石積(裏石積)		厚さ20cm, 18- 8-25(20), 割栗石150-200mm	m2	1	5,990.4	5,990.4		
合計						5,990.4		
単価						5,991	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	嵩上げ工		単位	m	単位数量	10	単価	2,979
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	0.4	37,500	15,000		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	2	7,393	14,786		
合計						29,786		
単価						2,979	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	暗渠排水管	作業区分:据付,管種別:波状管,管径:200~400mm	単位	m	単位数量	1	単価	2,734
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付,波状管及び網状管,200~400mm,不要,全ての費用	m	1	2,734	2,734		
合計						2,734		
単価						2,734	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	防護柵撤去		単位	m	単位数量	10	単価	902
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵撤去工(カートレール撤去工)		コンクリート建込・標準型,Gr-C-2B,無,無	m	10	1,550	15,500		
スクラップ H3			t	0.16	-40,500	-6,480		
合計						9,020		
単価						902	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	7,389
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物,機械施工,無し,無し,不要	m3	1	7,389	7,389		
合計						7,389		
単価						7,389	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	ブロック取壊し		単位	m3	単位数量	1	単価	7,389
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物,機械施工,無し,無し,不要	m3	1	7,389	7,389		
合計						7,389		
単価						7,389	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,215
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,5.7km以下,全ての費用	m3	1	1,215	1,215		
合計						1,215		
単価						1,215	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	2,300	2,300		
合計						2,300		
単価						2,300	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	カートル	カートル規格(標準型・土中用):塗装品 Gr-C-4E, 施工規模:21m未満, 曲線部補正:無	単位	m	単位数量	1	単価	13,640
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工(カートル設置工)		土中建込, Gr-C-4E 塗装品, 21m未満, 無, 無, 無, 加算無し	m	1	13,640	13,640		
合計						13,640		
単価						13,640	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	カートル	カートル規格(標準型・Co用):塗装品 Gr-C-2B, 施工規模:21m以上100m未満, 曲線部補正:無	単位	m	単位数量	1	単価	11,620
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工(カートル設置工)		コンクリート建込, Gr-C-2B 塗装品, 21m以上100m未満, 無, 無, 無, 加算無し	m	1	11,620	11,620		
合計						11,620		
単価						11,620	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	転落(横断)防止柵	柵高:1.1m, 作業区分:コンクリート建込	単位	m	単位数量	1	単価	8,658
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		コンクリート建込, ビーム式・パネ式, 3m, 100m未滿, 無	m	1	8,658	8,658		
合計						8,658		
単価						8,658	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	13,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,300	13,300		
合計						13,300		
単価						13,300	円/人日	